ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

     П Р И К А З

 01.04.2021                     с. Пичаево                                                                       № 78

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации района

от 06.10.2020 №145 «О подготовке и проведении итогового сочинения

(изложения) на территории Пичаевского района в 2020 году»

В соответствии с приказом Минпросвещения России  и Рособрнадзора

от 5 марта 2021г. №88/245 «О внесении изменений в пункт 1 приказа

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки от 24 ноября 2020 г. №665/1156 «Об

особенностях проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в 2020/2021 в

части проведения итогового сочинения (изложения)», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ «О подготовке и проведении итогового сочинения

(изложения) на территории Пичаевского района в 2020 году», утвержденного

отдела образования администрации района от 06.10.2020 №145, следующие

изменения:

в пункте 1  слова «2 декабря 2020 года» заменить словами «15 апреля

2021 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на

главного специалиста отдела образования администрации района Л.В.

Ляпину.

Начальник отдела образования

администрации района                                                      Т.Н.Свищёва